Usr: DianaTrevizo

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522021-C0101 a la 8260-522021-C0101)

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Fecha y | 03/oct./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta’ Contiene '3141") hora de Impresion | 09:21 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
ool Telefonia tradicional G. Corriente $54,383.00 $54,383.00 $0.00
C00001 07/01/2021 YANEZ AGUIRRE KARLA SPEI GE YANEZ AGUIRRE KARLA PAOLA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac $3,273.00 $0.00 $3,273.00
C00001 07/01/2021 YANEZ AGUIRRE KARLA SPEI GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 1 Gasto por Comprobar: C $0.00 $3,273.00 $0.00
D00011 27/01/2021 SERNA ACEVEDO LUIS 13928 GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS. TEI $2,455.00 $0.00 $2,455.00
D00011 27/01/2021 SERNA ACEVEDO LUIS ( 13928 GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS. TE| $3,125.00 $0.00 $5,580.00
D00011 27/01/2021 SERNA ACEVEDO LUIS 13928 GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS. TELMEX, Folio Comprobacién de Gasto: 8 $0.00 $2,455.00 $3,125.00
D00011 27/01/2021 SERNA ACEVEDO LUIS 13928 GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS. TELMEX, Folio Comprobacién de Gasto: 8 $0.00 $3,125.00 $0.00
C00168 02/03/2021 SERNA ACEVEDO LUIS 13962 GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (RBOS TELEFONICOS 6566139075, 614410C $2,171.00 $0.00 $2,171.00
C00168 02/03/2021 SERNA ACEVEDO LUIS ( 13962 GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (RBOS TELEFONICOS 6566139075, 614410(C $3,279.00 $0.00 $5,450.00
C00168 02/03/2021 SERNA ACEVEDO LUIS 13962 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 27 Gasto por Comprobar: $0.00 $2,171.00 $3,279.00
C00168 02/03/2021 SERNA ACEVEDO LUIS 13962 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 27 Gasto por Comprobar: $0.00 $3,279.00 $0.00
D00080 31/03/2021 SERNA ACEVEDO LUIS 14021 GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS TEL $3,197.00 $0.00 $3,197.00
D00080 31/03/2021 SERNA ACEVEDO LUIS 14021 GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS TEL $2,225.00 $0.00 $5,422.00
D00080 31/03/2021 SERNA ACEVEDO LUIS 14021 GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS TELEF 2012990, 4100828 Y 6130975, Folio $0.00 $3,197.00 $2,225.00
D00080 31/03/2021 SERNA ACEVEDO LUIS 14021 GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS TELEF 2012990, 4100828 Y 6130975, Folio $0.00 $2,225.00 $0.00
D00136 28/04/2021 SERNA ACEVEDO LUIS 14055 GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO DE TELME $3,493.00 $0.00 $3,493.00
D00136 28/04/2021 SERNA ACEVEDO LUIS 14055 GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO DE TELME $2,224.00 $0.00 $5,717.00
D00136 28/04/2021 SERNA ACEVEDO LUIS 14055 GP SERNA LUIS CARLOS PAGO DE TELMEX, Folio Comprobacion de Gasto: 91 Ge $0.00 $3,493.00 $2,224.00
D00136 28/04/2021 SERNA ACEVEDO LUIS 14055 GP SERNA LUIS CARLOS PAGO DE TELMEX, Folio Comprobacién de Gasto: 91 Ge $0.00 $2,224.00 $0.00
C00597 27/05/2021 SERNA ACEVEDO LUIS 14088 GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac $3,622.00 $0.00 $3,622.00
C00597 27/05/2021 SERNA ACEVEDO LUIS 14088 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 126 Gasto por Comprobat $0.00 $3,622.00 $0.00
C00618 28/05/2021 TELEFONOS DE MEXICC 50004637 SPEI GE (RBO. SERV. TELEFONICO OFNA CHIHUAHUA 6144100828 MAYO 21. GP Dire $2,225.00 $0.00 $2,225.00
C00618 28/05/2021 TELEFONOS DE MEXICC 50004637 SPEI GP Directo 718 TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 294 (RBO. SERV. TEI $0.00 $2,225.00 $0.00
C00605 31/05/2021 TREVIZO PENA DIANA EI 14092 GE TREVIZO PENA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO F $150.00 $0.00 $150.00
C00605 31/05/2021 TREVIZO PENA DIANA EI 14092 GP TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio Pago: 284 (REPOSICION DE CAJA CHICA $0.00 $150.00 $0.00
D00211 28/06/2021 SERNA ACEVEDO LUIS GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS RECIBOS TELMEX 656613 $3,542.00 $0.00 $3,542.00
D00211 28/06/2021 SERNA ACEVEDO LUIS GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS RECIBOS TELMEX 656613 $2,225.00 $0.00 $5,767.00
D00211 28/06/2021 SERNA ACEVEDO LUIS GP SERNA LUIS RECIBOS TELMEX, Folio Comprobacién de Gasto: 138 Gasto por ( $0.00 $3,542.00 $2,225.00
D00211 28/06/2021 SERNA ACEVEDO LUIS GP SERNA LUIS RECIBOS TELMEX, Folio Comprobacién de Gasto: 138 Gasto por ( $0.00 $2,225.00 $0.00
D00242 05/08/2021 SERNA ACEVEDO LUIS ( 14128 GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS TEL $2,224.00 $0.00 $2,224.00
D00242 05/08/2021 SERNA ACEVEDO LUIS 14128 GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS TEL $3,468.00 $0.00 $5,692.00
D00242 05/08/2021 SERNA ACEVEDO LUIS 14128 GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS TELMEX, Folio Comprobacién de Gasto: 16 $0.00 $2,224.00 $3,468.00
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D00242 05/08/2021 SERNA ACEVEDO LUIS 14128 GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS TELMEX, Folio Comprobacién de Gasto: 16 $0.00 $3,468.00 $0.00
D00271 31/08/2021 SERNA ACEVEDO LUIS 14154 GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLO LINEA TELMEX, F¢ $3,332.00 $0.00 $3,332.00
D00271 31/08/2021 SERNA ACEVEDO LUIS (¢ 14154 GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLO LINEA TELMEX, Fc $2,225.00 $0.00 $5,557.00
D00271 31/08/2021 SERNA ACEVEDO LUIS 14154 GP SERNA LUIS CARLO LINEA TELMEX, Folio Comprobacion de Gasto: 180 Gasto $0.00 $3,332.00 $2,225.00
D00271 31/08/2021 SERNA ACEVEDO LUIS (¢ 14154 GP SERNA LUIS CARLO LINEA TELMEX, Folio Comprobacion de Gasto: 180 Gasto $0.00 $2,225.00 $0.00
C01056 29/09/2021 SERNA ACEVEDO LUIS 14192 GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac $3,359.00 $0.00 $3,359.00
C01056 29/09/2021 SERNA ACEVEDO LUIS ( 14192 GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac $2,569.00 $0.00 $5,928.00
C01056 29/09/2021 SERNA ACEVEDO LUIS 14192 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 196 Gasto por Comprobar $0.00 $3,359.00 $2,569.00
C01056 29/09/2021 SERNA ACEVEDO LUIS ( 14192 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 196 Gasto por Comprobat $0.00 $2,569.00 $0.00
Total : 54,383.00 54,383.00 0.00
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